
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

令和6年度コピー用
紙購入契約（北海
道管区行政評価
局・北海道総合通
信局・北海道経済
産業局　共同調
達） [一式]

支出負担行為担当官
北海道管区行政評価局
　総務行政相談部長
　　　　　　角　佳典
北海道管区行政評価局
札幌市北区北8条西2丁目

令和6年4月1日

株式会社エム・マツ
バラ

北海道札幌市豊平区
月寒東4条9丁目5番
11号

9430001002761 一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させるおそ
れがあるた
め公表しな
い。

3,045,229円 － － － －

北海道総合
通信局・北
海道経済産
業局との共
同調達

 単価契約

令和6年度事務用品
類の購入（北海道
管区行政評価局・
北海道総合通信
局・北海道経済産
業局　共同調達）
[一式]

支出負担行為担当官
北海道管区行政評価局
　総務行政相談部長
　　　　　　角　佳典
北海道管区行政評価局
札幌市北区北8条西2丁目

令和6年4月1日

株式会社染谷商会

北海道札幌市豊平区
豊平5条10丁目2-32

2430001009193 一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させるおそ
れがあるた
め公表しな
い。

2,077,781円 － － － －

北海道総合
通信局・北
海道経済産
業局との共
同調達

 単価契約

令和6年度運送作業
請負契約（北海道
管区行政評価局・
北海道総合通信
局・北海道経済産
業局　共同調達）
[一式]

支出負担行為担当官
北海道管区行政評価局
　総務行政相談部長
　　　　　　角　佳典
北海道管区行政評価局
札幌市北区北8条西2丁目

令和6年4月1日

ヤマト運輸株式会社
札幌主管支店

北海道札幌市厚別区
厚別中央3条1丁目2-
30

1010001092605 一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させるおそ
れがあるた
め公表しな
い。

1,730,795円 － － － －

北海道総合
通信局・北
海道経済産
業局との共
同調達

 単価契約

自動車用ガソリン
等の調達及び洗車
業務の請負（北海
道管区行政評価
局・北海道総合通
信局・北海道経済
産業局　共同調
達） [一式]

支出負担行為担当官
北海道管区行政評価局
　総務行政相談部長
　　　　　角　佳典
北海道管区行政評価局
札幌市北区北8条西2丁目

令和6年4月1日

出光リテール販売株
式会社 北海道カン
パニー

札幌市白石区東札幌
1条2丁目2-16 オピ
スビル札幌3階

2010001126403 一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させるおそ
れがあるた
め公表しな
い。

3,202,955円 － － － －

北海道総合
通信局・北
海道経済産
業局との共
同調達

 単価契約

令和6年度自動車運
行管理業務の請負
[一式]

支出負担行為担当官
北海道管区行政評価局
　総務行政相談部長
　　　　　角　佳典
北海道管区行政評価局
札幌市北区北8条西2丁目

令和6年4月1日

国内ロジスティクス
株式会社

大阪府守口市八雲東
町2丁目82番22号大
日駅前ビル3階

6120001159768 一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推
させるおそ
れがあるた
め公表しな
い。

3,748,360円 － － － －  単価契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備　考


	公共調達の適正化について

